Paucissima facta exstant de vita Andreae  
atque Alexandri Chodcievitorum. Andreas fuit  
subdapifer MDL, ab anno autem 1574 etiam  
capitaneus Mohiloviensis. Cuius patri Gregorio  
erat in animo nuptias ei cum filia quadam Nicolai  
Radzivilli Ruffi (Anna sive Elisabetha) parere,  
sed casu nescio quo nullus hymenaeus ad finem  
felicem venit (nonne versiculi de mulierum as-  
tutia illi nocuerunt?). At sequenti anno Andreas  
mortuus est. Alexander autem fuit capitaneus  
Grodnensis (ab anno 1570), deinde Mohilovi-  
viensis (ab anno 1575). Ille Alexandram, filiam  
Basili Tyszkiewicz, palatini Smolenscensis  
capitaneique Minscensis et Pinscensis, uxorem  
duxit, sed mortuus est nullo successore relicto.